
News Release

【お問い合わせ先】 営業部企画広報課：石田・大石・宮嶋 TEL：095-829-4471 FAX：095-829-4451

2023年１０月１6日（月）

株式会社JR長崎シティ（アミュプラザ長崎）

JR九州グループ

アミュプラザ長崎では、2023年10月17日(火)午前7時より、約900台収容可能な新館駐車場の営業を開始致します。さらに、駐車サービスも改定

となります。詳細は、 下記概要をご確認お願い致します。メディアの皆さまに於かれましては、ご多用中かと存じますが、ご取材の機会を賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

精算後、駐車場割引時間が余った場合、次回ご来店の際に「駐車割引サービス券」としてご利用いただけます。

ー 10月17日(火) 新館駐車場の営業を開始致します ー

駐車サービスについて

繰り越しサービスについて

さらに、アミュプラザ長崎 駐車サービスが改定されます！

新館駐車場について

※繰り越しサービス券の「紛失」「折り曲げ」「磁器不良」の場合は、再発行致しません。
※繰り越しサービス券の「折り曲げ」「キャッシュカード等磁器カードと重ねた状態での保管」は、繰り越しデータの読み取り不良を引き起こす原因となります。十分ご注意ください。
※JQカードの駐車場割引サービスは、繰り越しサービスの対象外です。
※提携駐車場は繰り越しサービスの対象外です。

※提携駐車場につきましては、現行通りのサービス内容から変更はございません。
※レシート、映画観賞券の半券で割引サービスは受けられません。
※一部サービス内容が異なる店舗、サービスを受けられない店舗があります。

各店舗でのお買い上げ・お食事金額の合計額に応じて、割引サービスが適用されるようになります。※合計額はすべて自動的に合算されます。

・自走式立体駐車場(7層8段)

①新館駐車場 ⇔ 本館
②本館駐車場 ⇔ 新館
③新館駐車場 ⇔ 本館駐車場

※下記①～③の相互通行はできません。
１Fに下りてご移動をお願い致します。

繰り越し時間が印字された駐車券
が次回の駐車サービス券となります。

※繰り越しサービス券の有効期限は、1か月となります。

ご利用で

現行 改定後（10月17日以降）

・約900台収容可能
(本館駐車場と合わせて約1,500台収容可能)

2023年１０月17日(火)午前7時より、アミュプラザ長崎新館駐車場の営業を開始致します。

1店舗

■概要

・駐車料金：30分毎に160円


	スライド 1

